
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 города Крымска 

муниципального образования Крымский район  

 

ПРИКАЗ  

от 31.08.2024 г.                                                        № 258 - ОД 

О назначении ответственных за сопровождение инвалидов в 

помещениях и на прилегающей территории МБДОУ детский сад № 11  
 

В целях обеспечения помощи, оказываемой работниками организации, 

прошедшими необходимое инструктирование по сопровождению инвалидов в 

помещениях и на прилегающей территории МБДОУ детском саду № 11, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Сиденко Ирину Николаевну, старшую медицинскую сестру, 

ответственным работником за сопровождение инвалидов в помещениях и на 

прилегающей территории МБДОУ детском саду № 11 по адресу г. Крымск, ул. 

Лермонтова, д. 25; 

2. Назначить Егорову Ирину Николаевну, учителя-логопеда, 

ответственным работником за сопровождение инвалидов в помещениях и на 

прилегающей территории МБДОУ детском саду № 11 по адресу г. Крымск, ул. 

Свердлова, д. 155; 

3. Провести инструктаж для ответственного работника по 

сопровождению инвалидов в помещениях и на прилегающей территории 

МБДОУ детском саду № 11; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой; 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

детским садом № 11                           ________            Погорелова С.В. 


	О назначении ответственных за сопровождение инвалидов в помещениях и на прилегающей территории МБДОУ детский сад № 11

		2024-11-19T10:52:07+0300
	Светлана Викторовна Погорелова
	Я являюсь автором этого документа




